CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXAMES 

CARDIOLÓGICOS, PARA ATENDIMENTO AOS 

PACIENTES DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) DO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 SAÚDE.COM SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO LTDA, 

COM TODOS OS ÍTENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 24.240,00 

(VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS.) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 24.240,00 (VINTE 

E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS.) 

Paty do Alferes, 28 de fevereiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL